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Työharjoittelijaksi urheiluseuraan! 

Sinä alle 25-vuotias nuori,  

joka olet päättämässä peruskoulutustasi (ei ammatillista koulutusta), valmistut ylioppilaaksi tai et 

ole päässyt vielä opiskelemaan, ilmoittaudu työnhakijaksi työ- ja elinkeinotoimistoon. Jos et pääse 

palkalliseen kesätyöhön niin työharjoittelu urheiluseurassa on hyvä vaihtoehto tulevaisuutesi kan-

nalta.  Se antaa kokemusta työnteosta ja työtodistus seurasta tukee myös opiskelemaan pääsyä.  

Urheiluseurassa on monenlaista työtä, voit toimia ohjaajana tai apuohjaajana leireillä, urheilukou-

luissa, lajiharjoituksissa tai voit mahdollisesti tehdä seuratöitä tietokoneella, myydä urheilutapah-

tuminen kahvioissa, hoitaa seuran juoksevia asioita ym… 

Työharjoittelusopimus tehdään työ- ja elinkeinotoimiston ja seuran sekä sinun välilläsi. Työharjoit-

telusopimus tehdään yleensä ensin kolmeksi tai kuudeksi kuukaudeksi, enintään 12 tai erityissyistä 

18 kuukaudeksi. Työaika on vähintään 4 tuntia ja enintään 8 tuntia päivässä, viitenä päivänä viikos-

sa. Saamasi korvaus on 25,63 euroa päivässä eli noin 550 euroa kuukaudessa (työmarkkinatuki), 

jonka Kela maksaa sinulle. Työ- ja elinkeinotoimisto on järjestänyt ryhmävastuuvakuutuksen työ-

harjoittelussa oleville.  

Ole rohkea ja ota yhteyttä seuraasi ja kerro halukkuutesi työharjoittelusta seuras-

sa.  

Seuralle työharjoittelustasi ei ole mitään kuluja. Työharjoittelu ei ole työsuhde vaan työharjoitte-

lusuhde. Seura vastaa työharjoittelun ohjauksesta ja valvonnasta ja antaa työtodistuksen.  Lisätie-

toja työharjoittelusta saat Työ- ja elinkeinotoimiston virkailijoilta tai Työhön Kutsu – hankkeesta 

allekirjoittaneelta sekä  www.kela.fi ; kohdasta työttömät.  

yhteistyöterveisin  

Kristiina Grönroos  

Länsi-Suomen hankepäällikkö 

040 – 823 5352 

kristiina.gronroos@tyohonkutsu.fi  tai kristiina.gronroos@slu.fi 

Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry 
TYÖHÖN KUTSU – löydä ammatti urheilun parista 

www.tyohonkutsu.fi 
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